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PÄÄKIRJOITUS

Hallituksen tervehdys lukijoille

Seuramme juuret juontavat vuoteen 1945, jol-
loin Kymiin perustettiin palloilulajeihin eri-
koistunut seura Kymin Palloilijat. Seuran nimi 
vaihdettiin Peli-Karhuiksi vuonna 1958. Vuosi 
2025 on siis Peli-Karhujen 80. toimintavuosi.

FC Peli-Karhut ry:lle kausi 2025 oli kuitenkin 
vasta ensimmäinen kokonainen toimintakausi. 
Toimintasuunnitelmassa asetimme kauden tär-
keimmiksi tavoitteiksi jäsenmäärän kasvattami-
sen, yhteisöllisyyden lisäämisen ja valmentajien 
sitouttamisen.

Kauden 2025 aikana perustettiin aloittavan 
ikäluokan joukkue, saimme tarjottua valmen-
tajille koulutusta ja ylläpidettyä seuran sisäistä 
yhteisöllisyyttä yhteisten tapahtumien avulla. 
Seuraan on luotu yhteisiä toimintamalleja, joi-
den avulla seuran sisäinen toiminta on aiempaa 
yhtenäisempää.

Seuran toimintaa on pyöritetty pääsääntöisesti 
vapaaehtoistyöntekijöiden avulla ja vapaaehtoi-
set toimijat joukkueissa ovat olleet toiminnan 
kulmakivi. 

Meille hallituksessa on tärkeää, että alueen lap-
set ja nuoret pääsevät harrastamaan jalkapalloa 
kannustavassa, reilussa ja suvaitsevassa seu-
rassa. Paras palkinto tehdystä työstä on, kun 
näemme pelaajien kehittymisen niin jalkapal-
lossa kuin muissakin taidoissa.

Seuran perustamiskokouksessa valittu pu-
heenjohtaja Hannu Heikkilä on jättäytymässä 
pois hallitustyöskentelystä ja uudeksi puheen-
johtajaksi nousee Perttu Ylinen. Muuten halli-
tuksessa jatkaa yhtä uutta varajäsentä lukuun 
ottamatta vanhat konkarit, joten tulevaan hal-
lituskauteen on helppo lähteä jo tutuksi tulleen 
väen kanssa.

Syysterveisin
Koko hallituksen väki

KAUDELLA 2025 TAPAHTUNUTTA

Toimintakausi aloitettiin kiittämällä seuran va-
paaehtoistyöntekijöitä yhteisen ruokailun mer-
keissä. Ruokailuun osallistui niin valmentajia, 
rahastonhoitajia, joukkueenjohtajia, kahviovas-
taavia kuin hallituksen jäseniäkin. Illan aikana 
eri joukkueiden taustoilla toimivilla oli mah-
dollisuus tutustua toisiinsa ja vaihtaa kuulumi-
sia keskenään.

Heinäkuussa vietettiin PeKa-leiriä Luovissa. 
Leiri kokosi yhteen sekä juniorijoukkueiden 
että miesten edustusjoukkueen pelaajia. Oh-
jelmassa oli mm. rasteina suoritettava tieto- ja 
taitokilpailu sekä leikkimielinen futisturnaus, 
jossa joukkueet koostuivat eri-ikäisistä juniori-
pelaajista sekä edustusjoukkueen pelaajista.

FC PeKan juniorit osallistuivat Peli-Karhujen 
80-vuotisjuhlaotteluun Karhulan Keskusken-
tällä 14.6.2025 saattamalla pelaajat kentälle, 
kannustamalla katsomossa ja osallistumalla 
yhdessä huoltajiensa kanssa tapahtumapäivän 
toimintaan. 

Kesän 2025 aikana seura pääsi mukaan Kotkan 
Kuntopolku-hankkeeseen. Hankkeen pääta-
voitteena oli edistää harrastusmahdollisuuksia 
Kotkassa sekä edistää tietoisuutta terveellisiin 
elämäntapoihin. FC PeKa tarjosi osana tätä 
hanketta Tenavafutista, joka mahdollisti alle 
kouluikäisille lapsille huoltajineen mahdolli-
suuden tutustua jalkapalloon ja joukkuepeliin.
Kauden 2025 aikana seuraan koulutettiin uu-
sia ikäkausivaiheen ja starttivaiheen valmenta-

jia sekä pelinohjaajia. Valmentajien toiveita on 
kuultu ja koulutuksiin osallistuminen on pyritty 
mahdollistamaan tarvetta vastaamaan.

Seuran yhteisen toiminnan lisäksi joukkueilla 
on ollut kauden aikana paljon omaa toimintaa, 
mistä muutamia nostoja tässäkin julkaisussa. 
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2015 ja 2016 syntyneiden joukkue

Näissä joukkueissa on kauden päättyessä yh-
teensä 29 pelaajaa, joista 14 on syntynyt vuonna 
2015 ja 15 vuonna 2016. Joukkueet harjoitte-
levat yhteisen vastuuvalmentajan, Ilker Özgü-
nesin sekä apuvalmentajien Tomi Kelkka, Pia 
Akkila, Marika Andersén, Tuomo Kilpi ja Jan 
Gylden johdolla.

Kaudella 2025 joukkueet pelasivat Kymiliigaa: 
2015 syntyneet yhdellä joukkueella ja 2016 syn-
tyneet kahdella joukkueella. Joukkueet ovat pit-
kin kautta osallistuneet myös eri turnauksiin.
Joukkueiden vahvuutena on hyvä yhteishen-
ki niin pelaajien kuin joukkueiden taustalla 
vaikuttavien huoltajien kesken. Hyvää fiilistä 
on jo parina keväänä haettu yhteisellä Hyper-
park-reissulla ennen ulkopelikauden alkua ja 
tänä vuonna myös joukkueiden yhteisen kesä-
tapahtuman merkeissä. 

2017–2019 syntyneiden joukkue

Keväällä 2025 seurassa aloitti toimintansa uusi 
joukkue 6–8-vuotiaille tytöille ja pojille. Pelaa-
jamäärä joukkueessa on tällä hetkellä 18.
Aloittavan ikäluokan vahvana taustavaikutta-
jana ja joukkueenjohtajana ensimmäisen toi-
mintakauden ajan on toiminut pitkän linjan 
seuravaikuttaja Joni Kattelus. Valmennuksesta 
on vastannut seuran naispelaajista koostuva oh-
jaajatiimi Enni, Ida, Milla, Siiri, Silja ja Venla.
Joukkue on aloittanut jalkapalloharrastuksen 
opettelemalla toimimista ryhmänä, tutustumal-
la toisiinsa, harjoittelemalla jalkapallon perus-
asioita kuten pallon kuljettamista, syöttämistä 
ja kentällä liikkumista. Peleihin tai turnauksiin 
tämä ikäluokka ei vielä ole ehtinyt osallistua.
Tulevan kauden tavoitteena on vahvistaa jouk-
kuehenkeä ja edelleen panostaa jalkapallon 
perusasioiden opetteluun. Suunnitelmissa on 
myös osallistua lähialueilla pelattaviin turnauk-
siin ja korttelisarjaan. Toiveena on myös saada 
mukaan lisää pelaajia, jotta ryhmä voidaan ja-
kaa syntymävuosien mukaan

Kaudelle 2026 myös 2016 syntyneet siirtyvät 
pelaamaan 8 v 8 peliä. 2015 syntyneet pelaajat 
saavat keskittyä jo tuttuun pelitapaan, kun 2016 
syntyneet pääsevät harjoittelemaan mm. aiem-
paa suuremmalla pallokoolla ja isommalla peli-
alueella sekä perehtymään aluepaitsioon.
Tulevan kauden tavoitteena on säilyttää peli-ilo, 
kehittyä yksilötasolla ja ennen kaikkea kehittyä 
joukkueina.

2016-syntyneet pelaajat

2015-syntyneet pelaajat

Meillä onnistuu.

Meillä raha-asioiden hoitaminen on helppoa myös digitaalisesti. Tavoitat oman 

yhteyshenkilösi suoralla puhelinnumerolla sekä verkkoneuvottelussa sijainnistasi 

riippumatta. Verkkopankissa ja OmaMobiilissa hoidat raha-asiasi silloin kun se sinulle 

sopii. Digitaalisissa kanavissamme sinua palvelee aina ihminen.  

Voit aidosti valita, miten meillä asioit.

Henkilökohtaista 
palvelua digikanavissa?

Lähellä ja läsnä – arjessa ja unelmissa. – omasp.fi
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2011–2012 syntyneiden joukkue

PeKan toiseksi vanhimmat juniorit eli 2011 ja 
2012 syntyneiden pelaajien joukkue koostuu 
nuorista, joista moni on harrastanut jalkapalloa 
jo useamman vuoden. Kauden lopussa jouk-
kueessa oli 15 pelaajaa. Vastuuvalmentajana 
joukkueessa on toiminut Antti Raasu, joka on 
nyt luopumassa pestistään. Muita joukkueen 
taustahenkilöitä kaudella on ollut Marina Mere-
linn-Aatola, Vili Pietikäinen, Jouni Virolainen 
ja Ilker Özgünes.

Kaudella 2025 joukkue pelasi Palloliiton Ete-
läisen alueen sarjaa P13 Vitonen. Kauden pelit 
menivät hyvin, etenkin syyskierroksella missä 
joukkue selvisi tappiotta. Joukkueen vahvuuk-
sia ovat hyvä joukkuehenki ja harjoittelumoti-
vaatio sekä periksiantamattomuus. Joukkueen 
taidot ovat kehittyneet kauden aikana roimasti, 
ja kaikki ovat saaneet peleissä runsaasti vastuu-
ta. Etenkin syyskaudella peliin on saatu tuotua 
niitä asioita, joita harjoituksissa on intensiivi-
sesti opeteltu.

2013 ja 2014 syntyneiden joukkueet

Näissä joukkueissa on sekä useamman vuo-
den futista pelanneita nuoria, että vasta alkajia. 
Joukkueissa oli kauden päättyessä yhteensä 29 
pelaa-jaa. 

Vastuuvalmentajana toimii Perttu Ylinen. Muut 
ryhmän valmentajat ovat Jyrki Ahlfors, Marko 
Seppä, Pasi Sihvola ja Anna Suortti. Joukkueen-
johtajan ja rahastonhoitajan tehtäviä hoitaa Päi-
vi Ylinen. 

Joukkueiden vahvuuksia ovat aktiiviset ja kehi-
tyshaluiset pelaajat ja valmentamiseen sitoutu-
neet valmentajat, unohtamatta muita aktiivisia 
taustajoukkoja. 

Kuluneella kaudella 2013-syntyneiden jouk-
kue osallistui Kymiliigan ja joukkue voitti kul-
taa Por-voossa järjestetyssä TOBK CUPISSA. 
2014-syntyneiden joukkue osallistui kuluneella 
kaudella Palloliiton Itäisen sarjan Tasolle 2 si-
joittuen ensimmäiseksi, kun otteluiden pisteet 
laskettiin yhteen. Joukkue osallistui myös lä-
hialueen turnauksiin, joista mainittakoon KTP 
Cup. Molempien joukkueiden kehityskäyrä oli 
kauden päättyessä vahvasti menossa ylöspäin.

Tavoitteena on, että tämä ikäluokka voi jatkaa 
pelaamista FC Peli-Karhuissa myös kaudella 
2026 ja seurassa on käynnissä valmisteluja asian 
eteen. Neuvotteluja on käyty myös yhteisjouk-
kueen muodostamisesta toisen lähialueen seu-
ran kanssa.

Uuteen kauteen lähdetään positiivisin ja erit-
täin odottavaisin mielin.  Treeneihin tuodaan 
mukaan lisää lajinomaista fysiikkaharjoittelua 
ja jatketaan pelaajien yksilötaitojen kehittämis-
tä. Pelaajia on jo nyt tullut lisää mutta mukaan 
mahtuu vielä uusiakin pelaajia.
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Naisten joukkue

FC Peli-Karhujen naisten joukkueessa on kai-
ken kaikkiaan 35 pelaajaa. Joukkueen ikäja-
kauma on laaja, tällä hetkellä nuorimmat pelaa-
jat ovat 16-vuotiaita ja vanhimmat 47-vuotiaita. 
Suurin osa pelaajista osallistuu kauden aikana 
sarjapeleihin, mutta osa harjoittelee joukkuees-
sa vain harrastamisen ilosta. Iso osa joukkueen 
pelaajista on aloit-tanut jalkapallon jo junio-
ri-ikäisenä, mutta mukana on myös aikuisiällä 
aloittaneita pelaajia. 

Joukkueen valmennuksesta vastaavat Jari Haa-
ja ja Sanna-Mari Kokkomäki apunaan joukku-
eenjohtajat Joni Kattelus ja Oona Kylmänen. 
Mainitta-koon, että heistä Haajalla on takanaan 
kunnioitet-tavan pitkä, noin 15-vuoden mittai-
nen valmenta-jaura Peli-Karhuissa.

Kaudella 2025 joukkue pelasi kolmea sarjaa. Tal-
vella he osallistuivat Futsalissa Etelän neloseen 
ja kesällä Palloliiton Eteläisen alueen sarjassa 
vitoseen sekä harrasteporukan kanssa kotikent-
täsarjaan, missä pelataan 7v7 pelejä tavallisen 

2009-2010 syntyneiden joukkue

2009–2010 syntyneiden pelaajien taival Pe-
li-Karhuissa alkoi jo vuonna 2015. Joukkueen 
kokoonpano on vuosien varrella jonkin verran 
elänyt ja alkuaikoina 2010 syntyneillä oli oma 
joukkueensa. Kolmen viimeisen vuoden ajan 
joukkue on tehnyt tiivistä yhteistyötä Haminan 
Pallokissat ry:n 2010- ja 2009-syntyneiden pe-
laajien kanssa ja menneellä kaudella yhteistyö 
laajeni myös FC KTP Juniorit ry:n suuntaan. 

Joukkuekuva vuodelta 2017

Pelaajamäärien pienentyessä yhteistyö lähi-
alueen seurojen kanssa on mahdollistanut har-
rastuksen jatkumisen pelaajille. Yhteistyö on 
tarjonnut pelaajille mahdollisuuden harjoitella 
ja pelata omiin taitoihin sopivissa tasoryhmissä 
sekä auttanut säilyttämään mielekkään jouk-
kueympäristön.

Vastuuvalmentajana joukkueessa on vuodesta 
2016 lähtien toiminut Kader Rahkonen ja hä-
nen aisaparinaan on työskennellyt Ari ”Aatsi” 
Laitinen. 

Kaksikko on tehnyt arvokasta ja pitkäjänteistä 
valmennustyötä vapaaehtoisina seuratoimijoi-
na -tuhansien tuntien edestä.

Valmennus on pitänyt huolen siitä, että joukku-
eessa on harjoiteltu tavoitteellisesti ja kehitytty 
sekä pelaajina, että joukkueena. Yhteisten har-
joituksien lisäksi innokkaimmille pelaajille on 
laadittu omatoimisia treeniohjelmia mitkä ovat 
tukeneet heidän kehitystään ja auttaneet ete-
nemään kohti tavoitteitaan, mahdollisesti jopa 
ammattipelaajaksi asti. Tiukan harjoittelun li-
säksi pelaajien kanssa on ehditty vuosien var-
rella viettää aikaa rennommissakin tunnelmissa 

11v11 sijaan. Päättyneen kauden futsal sarjassa 
joukkue menestyi loistavasti voittaen ylemmän 
loppusarjan ja ensi kaudella naiset osallistuvat-
kin sitten Futsalissa Etelän kolmoseen.

Kesäkaudella 2025 joukkueella oli pelejä noin 
30 ja talvikauden futsal pelien määrä oli 10. 
Joukkue harjoittelee 2–4 kertaa viikossa, riippu-
en pelien määrästä sekä jalkapallokauden ajan-
kohdasta. Harjoittelun tavoitteena on, että pe-
laajat kehittyvät sekä yksilöinä, että joukkueena. 
Joukkueessa panostetaan myös siihen, että har-
joittelu tapahtuu positiivisessa ja kannustavas-
sa ilmapiirissä ja joukkuehenkeä ylläpidetään 
myös kentän ulkopuolella tapahtuvilla yhteisillä 
tapaamisilla.

Joukkueeseen ovat tervetulleita sekä vanhat 
konkarit, että uutta harrastusta etsivät henki-
löt. Joukkueen tavoitteena on, että jokaisella on 
mahdollisuus pelata jalkapalloa omaa tasoa vas-
taavassa sarjassa kohtuullisilla kustannuksilla. 

muun muassa saunailloissa ja värikuulasodan 
sekä leffojen parissa.

Monille pelaajille joukkue on tarjonnut mie-
lekkään harrastuksen, uusia ystäviä ja mahdol-
lisuuden oppia tärkeitä tiimitaitoja. Joillekin se 
on ollut askel kohti isompia unelmia.  Joukku-
een pelaajista Arya Baban, Emerick Kouamo, 
Joel Nironen ja Luka Rahkonen ovat osallis-
tuneet Palloliiton pelaajapolkutapahtumiin. 
Edellä mainituista Kouamo on lisäksi päässyt 
edustamaan Suomea vuonna 2024 U15-poikien 
turnauksessa Slovakiassa. Tämä oli upea saavu-
tus, josta koko seura voi olla ylpeä. 

Kausi 2025 näyttäisi jäävän joukkueen viimei-
seksi toimintakaudeksi. Joukkueen tarina on 
kuitenkin hieno esimerkki yhteisöllisyydestä, 
sitoutumisesta ja rakkaudesta lajiin. Toivotta-
vasti mahdollisimman monen pelaajan jalka-
palloura, tai ainakin harrastus, jatkuu myös tu-
levaisuudessa, missä he sitten pelaavatkin.

Kuva Lahti Soccerista vuodelta 2019

Joukkuekuva 2025 HaPK/PeKa YJ

parturi-kampaamo,
kauneus- 
ja hyvinvointipalvelut

https://rivierakotka.fi/
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Ari Jokela ja Perttu Ylinen FC Peli-Karhujen 
tulevaisuutta rakentamassa 

Marraskuun 2025 alussa FC Peli-Karhut ry:ssä 
aloittaa seuravalmentajana pitkän uran jalka-
pallovalmentajana tehnyt, itsekin Peli-Karhuis-
sa nuoruudessa pelannut Ari Jokela. Samaan 
aikaan seuran uutena puheenjohtajana aloittaa 
vuodesta 2022 Peli-Karhuissa valmentanut ja 
lisäksi kaksi viimeistä vuotta hallituksen jäsene-
nä toiminut Perttu Ylinen.

Merkittävä osa Jokelan jalkapallotaustasta liit-
tyy Peli-Karhuihin. Hän aloitti pelaamisen 
seurassa 10-vuotiaana ja pelaajan uraa kesti 
34-vuotiaaksi. Oman pelaajauransa merkittä-
vimpänä saavutuksena Jokela pitää 2.divisioo-
nan kotipeliä vuodelta 1979, jossa Peli-Karhut 
voitti Helsingin Ponnistuksen. Itsekin loistavan 
pelin pelanneella Jokelalla on edelleen tallessa 
kyseisestä ottelusta kirjoitettu lehtiartikkeli.

Valmentaminen alkoi kiinnostaa Jokelaa samal-
la tavoin kuin montaa muutakin valmentajaa 
- oman lapsen jalkapalloharrastuksen myötä.  
Peli-Karhujen lisäksi hän on vaikuttanut val-
mentajana MyPassa, KTP:ssä, FC Kuusankos-
kessa ja HaPK:ssa. Mielenkiinto lajia kohtaan 
on pitänyt Jokelaa otteessaan ja motivaatio val-
mentamiseen syntyy mahdollisuudesta löytää 
aina uusia asioita lajiin liittyen 25 valmennus-
vuoden jälkeenkin.

Tenavafutis

Menneellä kaudella FC Peli-Karhut on tarjon-
nut perheen pienimmille mahdollisuuden tu-
tustua jalkapalloon liikunnallisten leikkien ja 
temppuratojen avulla. Harjoituksissa on muun 
muassa oltu hän-nänryöstöä, pelattu poltto-
palloa ja suoritettu tehtäväratoja, joissa on har-
joiteltu pallon käsittelyä ja kehitetty motorisia 
taitoja. Lapset ovat osallistuneet harjoitusta-
pahtumiin yhdessä huoltajansa tai muun tutun 
aikuisen kanssa. Välillä harjoituksissa on ollut 
vain viisi lasta, mutta toisinaan lähes 20. Har-
joituksien pitämisestä ovat vastanneet ohjaajat, 
jotka myös itse pelaavat jalkapalloa seurassa.

Tenavafutistoiminta jatkuu tulevalla kaudel-
la aiempien käytäntöjen mukaisesti, eli har-
joituksiin voi osallistua joustavasti silloin kun 
perheelle sopii ja osallistumismaksua ei peritä. 
Tenavafutiksen avulla seura haluaa aktivoida 
perheitä liikkumaan yhdessä ja toivottavasti 
näiden tapahtumien aktiviteeteista perheet saa-
vat ideoita myös omaan arkiliikuntaansa.

Jokela on tehnyt pitkään valmennustyötä aikuis-
ten ja vanhempien junioreiden kanssa. Tuleval-
la kaudella valmennus painottuu nuorempiin 
ikäluokkiin ja verkostoitumisen nuorempien 
junioreiden valmentajien kanssa Jokela on ehti-
nyt aloittaa ennen kauden alkua. Lisäksi junio-
reiden pelejä on tullut katsottua jo ennen seura-
valmentajan tehtävän aloittamista.

Seuravalmentajan tehtävää aloittaessaan Jokela 
haluaa tuoda mukanaan innostusta lajia koh-
taan niin pelaajille kuin valmentajille. Hän ha-
luaa luoda avoimen ilmapiirin, jossa joukkuei-
den tarpeet ja tavoitteet määrittelevät valitun 
valmennuslinjan. Jokela tulee toimimaan seu-
ravalmentajana joukkueiden valmennustiimien 
tukena tuoden mukanaan ammattivalmentajan 
koulutuksen ja pitkän kokemuksen. 

Seuran uuden puheenjohtajan Perttu Ylisen 
PeKa tausta on huomattavasti lyhyempi, mutta 
palo seuran kehittämiseen ja jalkapalloharras-
tuksen mahdollistamiseen Karhulassa näkyy 
hänen tekemisessään vahvasti. Pelaajana Ylinen 
on edustanut Lapuan Virkiää, Lapuan Työväen 
Urheilijoita ja Lapuan Ponnistusta. Hänen pe-
laajauransa jatkui A-junioreihin asti.

Kaksikko lähtee tulevaan kauteen innostunein 
ja odottavin mielin. Kummallakin on halu näh-
dä kehitystä kauden 2026 aikana. Seuran toi-
minta on saatu vakiinnutettua ja nyt on aika ke-
hittää! Jokelan mukaan tulo seuravalmentajan 
tehtävässä auttaa FC Peli-Karhuja tulevalle kau-
delle asetettujen tavoitteiden saavuttamisessa: 
valmennuksen sitouttamisessa pitkäjänteiseen 
kehittämiseen, seuran imagon nostamiseen ja 
yhteisöllisyyden kasvattamiseen seuran sisällä. 
Ensimmäisenä Ylinen ja Jokela haluavat luoda 
selkeät, yhteiset askelmerkit ja suunnata kau-
teen hyvällä jalalla.

Suunnitelmat kaudelle 2026 

Seuran toimintasuunnitelmassa on nostettu 
kauden 2026 painopisteiksi jäsenmäärän kas-
vattaminen, vapaaehtoisvalmentajien sitoutta-
minen seuran ja joukkueiden pitkäkestoiseen 
kehittämiseen, seuravalmentajan toteuttama 
kehitystyö sekä yhteisöllisyyden vahvistaminen 
ja seuran imagon nostaminen.

Tulevalle kaudelle on suunniteltu seuran yhteis-
tä tekemistä kuten ulkoilutapahtuma perheille, 
kesäleiri, Meripäiväparaatiin osallistuminen ja 
kauden päättäjäiset. Lisäksi toimihenkilöille on 
toteutumassa myös omia tapaamisia missä on 
mahdollisuus tavata muiden joukkueiden taus-
tahenkilöitä, jakaa kokemuksia ja kehittää seu-
ran toimintaa.

Yhtenä tavoitteena on lisätä seuran näkyvyyt-
tä paikkakunnan tapahtumissa ja sosiaalisessa 
mediassa. Ennen kaikkea seura haluaa kuiten-
kin tarjota jatkossakin paikkakunnan lapsille, 
nuorille ja naisille kannustavan ja turvallisen 
ympäristön harrastaa jalkapalloa kohtuullisilla 
kustannuksilla. Tämän vuoksi seuran syyskoko-
us päättikin pitää kausimaksut edellisen vuoden 
tasolla.




